
 Temeljem članka 32. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 74/14, 70/17, 98/19, 

151/22), članka 29., stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj  26/15, 

37/21) i članka 29. Pravilnika o financiranju programa/projekata/manifestacija od interesa za opće 

dobro koje provode udruge sredstvima proračuna Općine Bukovlje (“Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije”, broj 26/16), dana 5. travnja 2024. godine načelnik Općine Bukovlje donosi 

 

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom utvrđuju se korisnici i financijska sredstva dodijeljena udrugama temeljem 

Javnog natječaja za financiranje programa i projekata udruga u 2024. godini od 5. siječnja 2024. 

godine. 

Članak 2. 

 

 U okviru prioritetnog područja 1: Sport i rekreacija sredstva se dodjeljuju sljedećim 

prijaviteljima: 

 

1.   NOGOMETNI KLUB “BRATSTVO” 

  Naziv projekta:  „NOGOMETOM DO ZDRAVLJA“ 

  OIB: 50111607785 

  Adresa: Slavonska ulica 16, Vranovci, 35209 Bukovlje 

  Odobreni iznos: 3.500,00 EUR 

  Referentni broj: 10 

 

2.   ŠAHOVSKI KLUB „SLAVONAC“ BUKOVLJE 

Naziv projekta: „PROMICANJE, RAZVOJ I UNAPREĐENJE SPORTA I  

REKREACIJE U OPĆINI   BUKOVLJE“ 

  OIB: 75360638524 

  Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

  Odobreni iznos: 3.000,00 EUR 

  Referentni broj: 14 

 

3.   ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA “ LJESKOVE VODE“ BUKOVLJE 

  Naziv projekta:  „RIBARSKI DANI NA LJESKOVIM VODAMA“ 

  OIB: 59308201894 

  Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

  Odobreni iznos: 2.400,00 EUR 

  Referentni broj: 16 

 

4.   KUGLAČKI KLUB SLAVONAC-BUKOVLJE  

          Naziv programa: „PROMICANJE, RAZVOJ I UNAPREĐENJE SPORTA I  REKREACIJE 

U OPĆINI  BUKOVLJE“   

  OIB: 51367751297 

  Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

  Odobreni iznos: 7.963,37 EUR 

  Referentni broj: 2 

 

5. EKOLOŠKO RONILAČKO ISTRAŽIVAČKI KLUB SAVA 

  Naziv projekta:  „EKO AKCIJA PLANET LJESKOVE VODE“ 

  OIB: 03875149390 

  Adresa: Trg Kralja Tomislava 3, 35000 Slavonski Brod 

  Odobreni iznos: 1.549,53 EUR 

  Referentni broj: 13 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18799
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18801
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40755
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55135


 

 

Članak 3. 

 

U okviru prioritetnog područja 2: Kultura sredstva se dodjeljuju sljedećim prijaviteljima: 

 

 

6. KULTURNO-UMJETNIČKO DRUŠTVO “VRANOVCI-BUKOVLJE” 

Naziv programa: „DRUŽENJE I OČUVANJE TRADICIJE“ 

OIB: 66224425469 

Adresa: Slavonska 14, Vranovci, 35209 Bukovlje 

Odobreni iznos: 2.000,00 EUR 

Referentni broj: 7 

 

 

7.    KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „KORAĆANSKI DUKATI“ 

 Naziv programa: „POSAVINA NAŠEG KRAJA“         

 OIB: 20429376787 

 Adresa: Marijana Alkovića 17, 35209 Bukovlje  

 Odobreni iznos: 1.400,00 EUR  

 Referentni broj: 6 

 

  Članak 4. 

 

 U okviru prioritetnog područje 3: Ostale društvene djelatnosti sredstva se dodjeljuju 

sljedećim prijaviteljima: 

 

8. UDRUGA VINOGRADARA I VINARA IGRAČ  

Naziv programa:  „ODRŽIVI RAZVOJ VINOGRADARSTVA I VINARSTVA U OPĆINI 

BUKOVLJE“ 

Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

OIB: 96715398074 

Odobreni iznos: 2.000,00 EUR 

Referentni broj: 15 

 

9.  UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE BUKOVLJE 

Naziv programa: „ZAJEDNO SMO BOLJE“ 

OIB: 86869033237 

Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

Odobreni iznos: 2.000,00 EUR 

Referentni broj: 11 

 

10.  UDRUGA PROIZVOĐAČA CVIJEĆA, LJEKOVITOG I AROMATIČNOG BILJA 

Naziv projekta: „ LJEKOVITO I AROMATIČNO BILJE – ZDRAV NAČIN ŽIVOTA 2“ 

Adresa: Stjepana Radića 19, Šušnjevci, 35212 Garčin 

OIB: 56580063042 

Odobreni iznos: 1.300,00 EUR 

Referentni broj: 4 

 

11.  SUH, PODRUŽNICA BUKOVLJE-VRANOVCI 

Naziv programa: „OSMIJEH NA LICU UMIROVLJENIKA“ 

OIB: 68205802695 

Adresa: Slavonska 37, 35209 Bukovlje 

Odobreni iznos: 2.000,00 EUR 

Referentni broj: 12 



 

12.  UDRUGA IGROM DO OSMIJEHA 

Naziv projekta: „RASTIMO ZAJEDNO“ 

Adresa: Josipa Kozarca 20, 35209 Bukovlje 

OIB: 59349659379 

Odobreni iznos: 1.300,00 EUR 

Referentni broj: 8 

 

 

13. UDRUGA OSOBA S INTELEKTUALNIM TEŠKOĆAMA REGOČ 

Naziv projekta: „ZAPLEŠIMO ZAJEDNO“  

Adresa: Mikrorajon 13, 35000 Slavonski Brod  

OIB: 66861281361 

Odobreni iznos: 2.000,00 EUR  

Referentni broj: 3 

 

 

14. UDRUGA 108. BRIGADE ZNG RH  

Naziv projekta: „OBLJETNICA BRIGADE I DOGAĐANJA U OPĆINI“ 

Adresa: S. Marjanovića 2, 35000 Slavonski Brod  

OIB: 63777205587 

Odobreni iznos: 1.175,00 EUR 

Referentni broj: 17 

 

 

  KLASA: 230-01/24-01/18 

  URBROJ: 2178-25-01-24-1        

  Bukovlje 5. travnja 2024. godine  

 

           Općinski načelnik  

                Davor Petrik 


